
 

 

Číslo spisu: S/01252/BK/23 
Číslo jednací: 00295/BK/25 

popfk- 004/71/22 
115V343003708 

 

DODATEK Č. 1 

ke smlouvě o dílo č.j. 01252/BK/23 ze dne 14.6.2024 (dále jen „Smlouva o dílo“) 

I. Smluvní strany  

1.1 Objednatel 

Česká republika -  Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 

Sídlo:    Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov   
Zastoupená:  RNDr. František Pelc, ředitel 
Bankovní spojení:  ČNB Praha, číslo účtu: 18228011/0710 
IČO:    629 33 591   
DIČ:    neplátce DPH 
Kontaktní adresa: Nádražní 318, 763 26 Luhačovice 
Telefon: 951 424 502 
V rozsahu této smlouvy osoba zmocněná k jednání se zhotovitelem, k věcným úkonům a 
k převzetí díla: Ing. Petr Šandor 
(dále jen „objednatel”) 
 
a 
 

1.2 Zhotovitel 

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 
Sídlo: Nábřežní 90/4, 150 00 Praha 5 - Smíchov 
Zastoupený: Ing. Pavel Menhard, ředitel divize 06, na základě plné moci 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 19-1583390227/0100 
IČO: 471 16 901 
DIČ: CZ47116901 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
sp. zn. B 1930 
V rozsahu této smlouvy osoba zmocněná k jednání s objednatelem: Ing. Tomáš Vlasák, 

 
(dále jen „zhotovitel“) 



 2 | 2 
 

II.  

2.1 Vzhledem k tomu, že během zpracování díla byla zjištěna skutečnost, že je ve 
Smlouvě o dílo uvedena špatná mapová příloha zobrazující řešenou plochu studií, se 
smluvní strany dohodly na výměně Přílohy č. 3 Smlouvy o dílo a uzavření tohoto 
dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek“).  

2.2 V souvislosti s výše uvedeným dochází ke změně Přílohy č. 3 – mapový podklad 
původní Smlouvy o dílo.  

  

III.  

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.   

3.2 Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední 
smluvní strany. Podléhá-li však tento Dodatek povinnosti uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, 
nenabude účinnosti dříve než dnem jeho uveřejnění. Smluvní strany se budou o nabytí 
účinnosti Dodatku neprodleně písemně informovat. 

3.3 Tento Dodatek je vyhotoven v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

3.4 Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnosti jejího uveřejnění podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo 
jejího zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či zpřístupněním podle výše 
uvedených právních předpisů souhlasí. 

3.5 Dodatek je vyhotoven v elektronickém originálu. 

3.6 Součástí dodatku je příloha: 

Příloha č. 1 – mapový podklad 

 

 

 

 

Objednatel  Zhotovitel 
   
   
 
 

  

RNDr. František Pelc,                  Ing. Pavel Menhard 
ředitel  

                   ředitel divize 06 

 



Příloha č. 1 – mapový podklad - Bánovský potok - popfk-004a/71/2
plocha povodí = 2 478 322,43 m²


		2025-01-27T08:53:41+0100
	Ing. Pavel Menhard


		2025-02-04T16:14:09+0100
	František Pelc




